1

股票简称：雅戈尔   股票代码：600177   编号：临 2018-044

雅戈尔集团股份有限公司

关于增资新疆雅戈尔农业科技股份有限公司

暨关联交易公告

特别提示：

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个人及连带责任。

重要内容提示：

● 交易风险：本次交易旨在强化公司全产业链优势，不存在重大风险。

● 过去 12 个月内，公司与嵊州盛泰针织有限公司（以下简称“盛泰针织”）

的关联交易金额为 2,511.58 万元，未与不同关联人发生过交易类别相关的关联交

易。

一、关联交易概述

（一）本次关联交易的主要内容

2015 年，公司全资子公司雅戈尔纺织控股有限公司（以下简称“雅戈尔纺织”）

与关联方盛泰针织共同出资设立新疆雅戈尔农业科技股份有限公司（以下简称

“新雅农科”）；新雅农科注册资本 20,000 万元，股本 20,000 万股，其中雅戈尔纺

织出资 5,400 万元，认缴 5,400 万股，占注册资本的 27%。

为了进一步强化公司全产业链优势，雅戈尔纺织拟以现金出资 17,000万元，

认缴新雅农科本次增资扩股的 17,000 万股；增资完成后，新雅农科的注册资本

将增加至 40,000 万元，股本增加至 40,000 万股，雅戈尔纺织累计出资 22,4000

万元，认缴 22,400 万股，占注册资本的 56%，具体如下：

2

单位：万元

股东

增资前

增资

增资后

金额 占比 金额 占比

雅戈尔纺织 5,400 27% 17,000 22,400 56%

盛泰针织 5,600 28% 2,400 8,000 20%

宁波安雅盛新投资合伙企业（有限合伙） 9,000 45% 600 9,600 24%

合计 20,000 100% 20,000 40,000 100%

（二）关联关系

鉴于：

1、盛泰针织为公司的参股公司；

2、公司董事许奇刚先生兼任盛泰针织董事；

公司与盛泰针织构成关联方，符合上海证券交易所《上市公司关联交易实施

指引》第十条第三项规定的关联关系情形。

（三）过去 12 个月内公司与同一关联人或与不同关联人之间交易类别相关

的关联交易

过去 12 个月内，公司与盛泰针织的关联交易金额为 2,511.58 万元，占公司

最近一期经审计净资产的 0.10%。

过去 12 个月内，公司未与不同关联人发生过交易类别相关的关联交易。

二、关联方介绍

企业名称：嵊州盛泰针织有限公司

企业性质：有限责任公司（台港澳与境内合资）

注册地址：嵊州市经济开发区五合东路 2 号

法定代表人：徐磊

注册资本：22,846,389 美元

经营范围：生产：高档织物面料、服装及针织面辅料；销售自产产品。

截至 2017 年 12 月 31 日，盛泰针织总资产 147,803.57 万元，归属于母公司

所有者权益 21,609.76 万元；2017 年度实现营业收入 187,622.17 万元，归属于母

公司所有者权益净利润 5,374.75 万元（以上数据未经审计）。

3

三、关联交易标的的基本情况

企业名称：新疆雅戈尔农业科技股份有限公司

企业类型：其他股份有限公司(非上市)